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Nr sprawy: P/03/01/2014/SJU/MED                               Starachowice, dnia 28.02.2014 
                          Wykonawcy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego  na dostawę sprzętu jednorazowego użytku oraz innych produktów medycznych, nr ogłoszenia 49562-2014 z dn. 12.02.2014
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę sprzętu jednorazowego użytku oraz innych produktów medycznych dla potrzeb PZOZ w Starachowicach  

Odpowiedzi na pytania IV
Pytanie nr 1 dotyczy pakietu nr 17 poz. 1
Czy Zamawiający w pakiecie 17 wyrazi zgodę na wydzielenie poz 1 co pozwoli na przystąpienie do nowo utworzonego zadania większej ilości Oferentów a co za tym idzie uzyskanie niższej cenowo ofert?
Odpowiedź:

Zamawiający wydzieli poz. nr 1 do oddzielnego pakietu.
Pytanie nr 2 dotyczy pakietu nr 17
Czy Zamawiający w pakiecie 17 poz 2 dopuści Zestaw do długotrwałego żywienia enteralnego do żołądka, zakładany przezskórnie metodą endoskopową. Wykonany z poliuretanu, długość 35 cm, średnica zewnętrzna 4,8 mm, średnica wewnętrzna 3,6 mm, znacznik RTG, końcówka EN- lock. Należy nadmienić iż sprzęt jest kompatybilny z preparatami do żywienia obecnie stosowanymi przez Zamawiającego?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 3 dotyczy pakietu nr 17
Czy Zamawiający w pakiecie 17 poz 3 dopuści Zestaw do długotrwałego żywienia enteralnego do żołądka, zakładany przezskórnie metodą endoskopową. Wykonany z poliuretanu, długość 35 cm, średnica zewnętrzna 6,6 mm, średnica wewnętrzna 5,0 mm, znacznik RTG, końcówka EN- lock. Należy nadmienić iż sprzęt jest kompatybilny z preparatami do żywienia obecnie stosowanymi przez Zamawiającego?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 4 dotyczy pakietu nr 17
Czy Zamawiający w pakiecie 17 poz 4 dopuści Zestaw do długotrwałego żywienia enteralnego  w wersji grawitacyjnej   APPlix gravity set Bag?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 5 dotyczy pakietu nr 17
Czy Zamawiający w pakiecie 17 poz 5 dopuści Zgłębnik poliuretanowy w wersji żołądkowo-dwunastniczej, ze znacznikiem RTG, podziałką i końcówką CH 8 długości 120 cm. . Należy nadmienić iż sprzęt jest kompatybilny z preparatami do żywienia obecnie stosowanymi przez Zamawiającego?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 6 dotyczy pakietu nr 17
Czy Zamawiający w pakiecie 17 poz 6  dopuści Zgłębnik poliuretanowy w wersji żołądkowo-dwunastniczej, ze znacznikiem RTG, CH 12  długości 120 cm. . Należy nadmienić iż sprzęt jest kompatybilny z preparatami do żywienia obecnie stosowanymi przez Zamawiającego?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
                                                                                                          Sebastian Petrykowski /-/   

                                                                                                  ………………………………………….
                                                                                                                   Zatwierdził                                                                                                       
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